特此声明作废

★ 哈尔滨市松北区小军食
杂店不慎将营业执照正本丢失，
注册号:230109600072241。

特此声明作废

★ 哈尔滨南十六金龙商贸有
限公司地下G区95、96、126、127
号，不慎将营业执照正副本丢失，
注册号:230104600584027。

特此声明作废

★ 杨树本不慎将哈尔滨铁
路房建置业集团有限公司开具的
哈尔滨南岗区哈西大街、工电路
哈西铁路货场小区8号楼1单元
12层3号房屋的哈尔滨市商品房
销售预收款专用票据丢失，票据
号：00238171，金额：133564元，
大写：壹拾叁万叁仟伍佰陆拾肆
元整；票据号：00238170，金额：
125643元，大写：壹拾贰万伍仟
陆佰肆拾叁元整。

特此声明作废

★ 杨树本不慎将哈尔滨铁
路房建置业集团有限公司开具
的哈尔滨南岗区哈西大街、工电
路哈西铁路货场小区2号楼1单
元9层2号房屋的哈尔滨市商品
房销售预收款专用票据丢失，票
据号：00203628，金额：115253
元，大写：壹拾壹万伍仟贰佰伍
拾叁元整。

特此声明作废

★ 哈尔滨市道里区天成粥
铺，不慎将营业执照正副本丢
失，注册号:230102600012822。

特此声明作废